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Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbudowa i przebudowa PSP    

w Lesznowoli – gmina Grójec”. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza prawo cesji na rzecz banku udzielającego kredytu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na cesję na rzecz banku udzielającego kredytu. 

 

Pytanie 2 

Proszę o zamieszczenie schematów rozdzielni elektrycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia w załączniku schematy rozdzielni elektrycznych.  

 

Pytanie 3 

W opisie główne zasilanie jest kabel YAKXS 4x120 a na schematach kabel YAKXS 240, jaki 

kabel Wykonawca ma przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć kabel typu YAKXs 4x240mm. 

 

Pytanie 4 

W przedmiarze i na rzutach budynku nie występuje instalacja i elementy dzwonków 
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szkolnych, jednak są one na schematach i w opisie- czy Wykonawca ma ująć instalację w 

ofercie? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów. 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć instalację i elementy dzwonków szkolnych.  

 

Pytanie 5 

Czy Wykonawca ma ująć w ofercie wyposażenie sali sportowej oraz zaplecza (szatni, sal 

lekcyjnych)? Jeśli tak proszę o przesłanie zestawienia wyposażenia.  

Odpowiedź: 

W ofercie nie należy uwzględniać wyposażenia sali sportowej oraz zaplecza, szatni czy sal 

lekcyjnych. 

 

Pytanie 6 

W przedmiarze brak jest balustrad schodowych widocznych na przekrojach. Proszę                        

o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 

W załączniku uzupełniony przedmiar.  

 

Pytanie 7 

Proszę o zamieszczenie przedmiaru na projektowane zagospodarowanie terenu wraz                          

z przekrojami projektowanego utwardzenia.  

Odpowiedź: 

W załączniku uzupełniony przedmiar.  

 

Pytanie 8 

Jaki rodzaj opaski dookoła budynku należy przyjąć do wyceny? W opisie znajduje się zapis o 

żwirze lub kostce brukowej, a na przekrojach znajdują się płyty chodnikowe 50x50x7 cm. 

Odpowiedź: 

Rodzaj opaski został uszczegółowiony w zaktualizowanym przedmiarze jak w załączniku 

(str.6 przedmiaru). 

 

Pytanie 9 

Jakiej grubości blachę Wykonawca ma uwzględnić w ofercie? W opisie jest blacha trapezowa 

gr 1,00 mm, a przedmiarze gr 0,55 mm. 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny oferty należy przyjąć 2 rodzaje blachy: blachę trapezową o grubości 1 mm (jak 

wskazano w opisie  oraz na przekroju E) a także blachę stalową o grubości 0,55 mm (jak 

wskazano w przedmiarze). 

        Burmistrz 

/-/ Dariusz Gwiazda 


